

Årsredovisning för
Marcus Lindblad AB

559341-0698

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Lindblad Engborg
Styrelseledamot

2024-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marcus Lindblad AB, 559341-0698, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping, bedriver förmedlingstjänster genom digital marknadsföring på internet via dess egna hemsidor och sociala medieplattformar som länkar till andra företagsprodukter och tjänster. Bolaget bedriver även konsulttjänster inom webbutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	869 486	1 342 478
Resultat efter finansiella poster	132 030	539 997
Soliditet %	67,4	56,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskar med över 30% på grund av att innevarande år inte längre är förlängt samt en allmän minskning av efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		426 823
Balanseras i ny räkning		426 823	-426 823
Årets resultat			78 835
Belopp vid årets utgång	25 000	426 823	78 835

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	426 823
Årets resultat	78 835
Summa	505 658
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	505 658
Summa	505 658

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-10-15 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		869 486	1 342 478
Övriga rörelseintäkter		240	1 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		869 726	1 343 722
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 503	-4 471
Övriga externa kostnader		-165 435	-186 307
Personalkostnader	2	-572 789	-604 569
Summa rörelsekostnader		-746 727	-795 347
Rörelseresultat		122 999	548 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 031	67
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-8 445
Summa finansiella poster		9 031	-8 378
Resultat efter finansiella poster		132 030	539 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 878	0
Summa bokslutsdispositioner		-32 878	0
Resultat före skatt		99 152	539 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 317	-113 174
Årets resultat		78 835	426 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	161 259	85 555
Summa finansiella anläggningstillgångar		161 259	85 555
Summa anläggningstillgångar		161 259	85 555
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 295	0
Övriga fordringar		97 315	232 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 991
Summa kortfristiga fordringar		99 610	260 305
Kassa och bank			
Kassa och bank		564 900	452 198
Summa kassa och bank		564 900	452 198
Summa omsättningstillgångar		664 510	712 503
SUMMA TILLGÅNGAR		825 769	798 058

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		426 823	0
Årets resultat		78 835	426 823
Summa fritt eget kapital		505 658	426 823
Summa eget kapital		530 658	451 823
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 878	0
Summa obeskattade reserver		32 878	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 158
Skatteskulder		98 740	94 051
Övriga skulder		163 493	245 026
Summa kortfristiga skulder		262 233	346 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		825 769	798 058

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-15 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	75 704	94 000
Utgående anskaffningsvärden	169 704	94 000
Ingående nedskrivningar	-8 445	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-8 445
Utgående nedskrivningar	-8 445	-8 445
Redovisat värde	161 259	85 555

Underskrifter

Norrköping

Marcus Lindblad Engborg

2024-01-22

Marcus Lindblad Engborg
Styrelseledamot

Datum